番 　　　     号
  年　　月　　日
    国土交通大臣　○○　○○　殿
                                          申請者名    印

先導的都市環境形成促進モデル事業計画認定申請書
  先導的都市環境形成促進事業制度要綱第４条第１項の規定により、先導的都市環境形成促進モデル事業計画の認定を得たく、関係図書を添えて下記の通り申請します。
記
１．計画名　　　　　　○○○○計画
２．先導的都市環境形成促進モデル事業計画　　別添のとおり
以　上
	先導的都市環境形成促進モデル事業計画（みどり分野）
（平成25年度）
計画名：
（策定者）
策定者名（地方公共団体等）
事務
連絡先
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
（共同策定者がある場合）
共同策定者名（１）
事務
連絡先
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
共同策定者名（２）
事務
連絡先
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
（モデル事業の事業主体）
事業主体区分（いずれかに○）
事業者名
・地方公共団体
・都市再生機構
・民間事業者等（間接補助）
（計画の所在地と先導的都市環境形成促進事業の地域要件への適合）
所在地
地域要件への適合（適合するものに○）
１．首都圏整備法に定める既成市街地若しくは近郊整備地帯、中部圏開発整備法に定める都市整備区域若しくは都市開発区域、近畿圏整備法に定める既成都市区域若しくは近郊整備区域、又は地方自治法に定める指定都市に存する地域
２．都市計画マスタープラン等において集約型都市構造を都市政策の方針としている都市圏における、当該方針を実現する上で拠点となるべき地域
低炭素まちづくり計画の策定

（注１）事業主体が民間事業者等の場合は、地方公共団体（市町村等）を共同策定者とした上で応募（申請）して下さい。
（注２）策定者が都道府県の場合は、関係市町村から意見を聴取し、関係市町村の意見書（写し）を添付すること。（様式は別紙による。）
（募集要領２．１．①⑥）
	計画名

	１．緑化事業の実施区域とその面積
緑化事業実施区域面積：　　　　　　　　　　㎡
緑化事業実施区域図（緑化を実施する施設の位置を明示する）

（注１）緑化事業実施区域図の縮尺は自由とする。
（注２）同区域図には、緑化を実施する施設の位置を明示のこと。
（注３）「低炭素まちづくり計画」の区域を示す図面を添付し、同図に緑化事業の実施区域を明示すること。
（注４）下図は周辺の建築物、主要な施設等が確認出来るものを用いること。
（募集要領２．１．②⑤）
	計画名

	２．緑化事業者等
緑化事業（予定）者
事業者名
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
緑化施設管理者（所有者）
事業者名
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
その他
関係者
維持管理の実施者
事業者名・所属
担当者名
その他
事業者名・所属
担当者名
事業者名・所属
担当者名
３．緑化事業の実施体制（上記の関係を図示）

（注１）「２.緑化事業者等」及び「３.緑化事業の実施体制」欄には事業計画の実施に係わる関係者を全て記載すること。
（応募要領２．１．③）
	計画名

	４．緑化事業の概要
緑化施設
施設名称
新設・既設の別
・新設　　　・既設（改修・増設）
緑化施設の種類
緑化施設の概要
緑化施設の概要図

（応募要領２．１．④⑦）
	計画名

	５．緑化の実施方針
緑化の目的
緑化の特徴
６．緑化による環境改善効果
効果項目
内容

（注１）「６．緑化による環境改善効果」欄については、省CO2効果など期待される効果を可能な限り詳細に記載すること。
（応募要領２．１．⑧～⑪）
	計画名

	７．緑化事業を実施する上で必要となる施設整備の概要・事業期間・実施者・概算事業費
（施設整備の概要）
（事業期間）
平成　　年　　月　～　平成　年　月
（実施者）
（概算事業費）
単位：百万円
施設名称
概算事業費
備考

（応募要領２．１．⑫）
	計画名

	８．緑化施設の維持管理計画

（応募要領２．１．⑬）
	計画名

	９．緑化事業の資金計画
本事業
その他事業
計
自己資金
本事業補助金
他の
補助金
自己資金
地公体、都市再生機構
民間等
国
地公体
設計費
施設整備費（区分可能な範囲で記載）
植栽基盤等
植栽等
園路・広場等
給排水・電気設備等
その他
その他経費
事業費計
10．その他必要な事項

（注１）「９．緑化事業の資金計画」欄については、積算根拠を添付すること。
【別添１】

※共同策定の場合は連名で

（図示）

（図示）

（図示）

（千円）

6